
 

 

D.D.D. DISAE N. 65/2025 

 

 

MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN CHIEF FINANCIAL OFFICER  

DIREZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO – VIII EDIZIONE 

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER AFFIDAMENTO  

A TERZI ESTRANEI ALL’UNIVERSITÀ DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER 

ATTIVITÀ DI TUTORAGGIO – NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI ED ECONOMICI 

Visto  il Regolamento dei Corsi per Master universitari di primo e secondo livello emanato con D.R. n. 11 del 

08/01/2024; 

Visto  il D.R. n. 1010 del 02/10/2024, con cui è stato istituito il Master Chief Financial Officer –Direzione 

Amministrazione, Finanza e Controllo VIII edizione; 

Visto  il “Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo” (emanato con D.R. n. 967 del 

02/12/2019);  

Vista  la deliberazione dell’11/03/2025 del Consiglio del DISAE circa l’emissione dell’avviso di selezione, ai 

sensi delle disposizioni vigenti, per il conferimento delle attività di tutoraggio per il MASTER 

UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN CHIEF FINANCIAL OFFICER – DIREZIONE 

AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO – VIII EDIZIONE; 

Vista il D.D.D. n. 36/2025 del 28/03/2025 con il quale è stato emanato il bando per il conferimento delle attività di 

tutoraggio per il MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN CHIEF FINANCIAL OFFICER – 

DIREZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO – VIII EDIZIONE;  

Visto  l’articolo 8 del Bando che prevede che la Commissione, composta da tre docenti, è nominata dal 

Responsabile della Struttura 

DECRETA 

- di nominare, nelle persone di seguito elencate, la Commissione giudicatrice delle procedure di valutazione 

comparativa per il conferimento delle attività di tutoraggio nell’ambito del Master Universitario di II livello in 

“Chief Financial Officer (CFO) - Direzione Amministrazione, Finanza e Controllo” – VIII edizione: 

1) Prof. Rita Lamboglia, Ordinario – s.s.d. ECON-06/A; 

2) Prof.ssa Alessandra Lardo, Associato - s.s.d. ECON-06/A; 

3) Dott. Antonio Cennamo - s.s.d. ECON-06/A. 

 

Napoli, 5 maggio 2025 

   Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Raffaele Fiorentino 

 

 

 

 

Pubblicato sull’albo di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo “Amministrazione trasparente” 


		2025-05-05T13:57:49+0000
	FIORENTINO RAFFAELE


		2025-05-05T16:05:46+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




